
               

 

 

  Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ бр.5/2002) 

Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

            За свикување на 6-та седница  на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден  17.02.2022 год.(четврток) со почеток во 10:00 часот во просториите на 

општина Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 

 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д 

 

1. Предлог-Одлука за издавање под закуп пат на електронско јавно наддавање на дел од 

деловнa зградa  во сопственост на општина Конче, КП број 2572  КО Ракитец,  (Имотен лист 

87); 

2.  Предлог-Одлука за  odobruvawe finansiski sredstva za tradicionalno 
obele`uvawe na Stara nova godina ( Vasili~arski ognovi) vo site naseleni 

mesta vo op{tina Kon~e; 
3. Предлог-Одлука за  nabavka na dva telefonи kako nagrada za licata koi    go 

                          fatile krstot na den Bogojavlenie-Vodici vo с. Kon~e i s.D.Lipovi}; 
4. Предлог-Одлука за основањето на Општинскиот совет за превенција на детско 

престапништво во Општина Конче; 

5. Izve{taj za izvr{en popis  na osnovni sredstva i siten inventar i nivnite 

izvori vo organite na   op{tina Kon~e so sostojba 31.12.2021 godina broj 01-

223/3  од  08.02.2022 г.; 

6. Предлог-Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина Конче 

за 2022 година. 

7. Предлог-Одлука за изменување и дополнување на  Одлуката за извршувањето на 

Буџетот на општина Конче за 2022 година; 

8. Предлог-Одлука за основањето на Општинскиот совет за превенција на детско 

престапништво во Општина Конче; 
9. Предлог-Одлука  определување критериуми за доделување на еднократна помош за 

родители при раѓање на новоороденче/прво второ, трето дете  и  еднократна помош за 

склучување на бракови  на лица момче/девојка постари од 35 години од општина Конче. 
 

 

 

 

 

 

- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања; 

 

 

 

Број 08- 202/1                                                                                              Совет на општина  Конче 

Дата 04.02.2022                                                                                                      Претседател, 

      Конче                                                                                                         Александра Ристова,с.р.  

 


